
  
 
 
 

Č. 12 
 

Ročník 2024-2025                                                                                          1. března 2024 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2024 / 2025 

Výsledky 12.kola 
Tabulka soutěže není úplně přehledná, protože družstva nemají stejný počet 

odehraných utkání. Na čele se stále drží družstvo TJ Šabina, která bude ve zbytku soutěže 
hrát o jedno utkání více než Jáchymov. Na druhé straně čeká Šabinu utkání v Jáchymově a 
boj o prvenství tak stále pokračuje. O něco čitelnější je situace v zadní části tabulky, když 
Lomnice E bude hrát ve zbytku soutěže dvě utkání navíc než zatím poslední Hazlov C. To 
jsou ale jenom „keci v kleci“ a skutečnost ukáže až průběh zbývajících zápasů. 

V Šabině se potkalo první družstvo tabulky s posledním a výsledný stav by jasný.  
Domácí zahráli částečně podprůměrně a v jakémsi odpočinkovém tempu (mají doma průměr 
2514), ale soupeř nebyl příliš troufalý a nakonec odešel s vysokou prohrou 8:0 a s rozdílem 
220 kuželek. 

O krůček těžší to měl doma Jáchymov. Zahrál sice standardní až těsně nadprůměrný 
výsledek, ale lomnickému Céčku se zde povedl zatím výrazně nejlepší výkon ze všech 
hostujících družstev. Vždyť čtyři členové lomnického družstva zde zahráli výkon přes 400 
kuželek a to tady není úplně obvyklé. Snaha Lomnice byl sice sympatická, přesto si 
Jáchymov udržel nedobytnost svého domácího prostředí a vítězí o 102 kuželek. 

V utkání karlovarských družstev se asi výhra domácího Slovanu KVC očekávala, 
protože pořádající Slovan má doma lepší průměr o téměř 80 kuželek. A tak domácímu 
družstvu stačil výkon přesně odpovídající dosavadnímu průměru, ale družstvo KK K.Vary 
tentokrát svůj obvyklý průměr podlezlo. V první čtveřici to vypadalo pro „hosty“ docela 
vyrovnaně, ale ve střední části to poměrně „křuplo“ a o tom, kdo získá v utkání body, bylo 
rázem jasno.  

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ ŠABINA  - KUŽ.JI. HAZLOV C 8:0 2485:2265 20.0:4.0 1.3. 
TJ JÁCHYMOV - TJ LOMNICE C 6:2 2509:2407 14.0:10.0 1.3. 
SLOVAN K. VARY C - KK KARLOVY VARY 6:2 3012:2849 14.5:9.5 1.3. 
 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Šabina 9 9 0 0 61.0 : 11.0  157.5 : 58.5   2941 18 
 2. TJ Jáchymov 10 8 0 2 56.0 : 24.0  154.5 : 85.5   2787 16 
 3. Slovan K.Vary C 10 7 0 3 52.0 : 28.0  132.0 : 108.0   2861 14 
 4. TJ Lomnice C 9 5 0 4 41.0 : 31.0  112.0 : 104.0   2819 10 
 5. Kuželky Aš C 9 4 0 5 29.0 : 43.0  90.0 : 126.0   2678 8 
 6. KK Karlovy Vary 9 3 0 6 28.0 : 44.0  93.0 : 123.0   2610 6 
 7. TJ Lomnice E 8 1 0 7 19.0 : 45.0  74.5 : 117.5   2564 2 
 8. Kuž.Ji.Hazlov C 10 0 0 10 10.0 : 70.0  74.5 : 165.5   2609 0 



Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ ŠABINA  2485 8:0 2265 KUŽ.JI. HAZLOV C 

 Tomáš Seidl    222  213   435   2:2   412    198   214  Matyáš Bláha 
 Jaromír Černý    219  195   414   4:0   371    186   185  Veronika Fajtová 
 Marek Zvěřina    194  203   397   4:0   370    186   184  Karel Bláha 
 Eduard Seidl *1    188  191   379   2:2   378    183   195  Jan Bartoš 
 František Seidl    237  206   443   4:0   386    202   184  Josef Podhola 
 Jiří Beneš ml.    239  178   417   4:0   348    190   158  Tomáš Tuček 

rozhodčí: Gerhardt Brandl 
střídání: *1 od 51. hodu Jiří Nový 

Nejlepší výkon utkání: 443 - František Seidl 

 
1 Seidl Tomáš Stav Bláha Matyáš    4 Seidl Eduard Stav Bartoš Jan 
1 143 79 2 222  24 136 62 3 198     1 134 54 5 188  98 128 55 3 183  
2 151 62 4 213  23 152 62 4 214     2 137 54 8 191  94 150 45 6 195  
Cel: 294 141 6 435 1   288 124 7 412 0     Cel: 271 108 13 379 1   278 100 9 378 0 
2 Černý Jaromír  Fajtová Veronika    5 Seidl František  Podhola Josef 
1 147 72 3 219  56 142 44 9 186     1 147 90 0 237  129 141 61 5 202  
2 136 59 3 195  66 136 49 2 185     2 154 52 4 206  151 131 53 5 184  
Cel: 283 131 6 414 1   278 93 11 371 0     Cel: 301 142 4 443 1   272 114 10 386 0 
3 Zvěřina Marek  Bláha Karel    6 Beneš ml. Jiří  Tuček Tomáš 
1 140 54 3 194  74 134 52 7 186     1 147 92 1 239  200 137 53 6 190  
2 135 68 3 203  93 140 44 9 184     2 142 36 8 178  220 113 45 0 158  
Cel: 275 122 6 397 1   274 96 16 370 0     Cel: 289 128 9 417 1   250 98 6 348 0 
Domácí celkem:   1713 772 44 2485 8     Hosté celkem:   1640 625 59 2265 0 
 
 
 

  TJ JÁCHYMOV 2509 6:2 2407 TJ LOMNICE C 

 Jiří Šrek    230  217   447   4:0   397    204   193  Petr Janda 
 Miroslav Vlček    225  203   428   4:0   381    199   182  Jiří Flejšar 
 Ivana Nová    198  207   405   0:4   415    205   210  Monika Ondrušková 
 Stanislav Pelc    220  213   433   4:0   404    206   198  Petr Lidmila 
 Dana Blaslová    190  192   382   0:4   408    194   214  Petr Koubek 
 Martin Kuchař    221  193   414   2:2   402    204   198  Ľubomír Hromada 
rozhodčí: Miroslav Vlček 

Nejlepší výkon utkání: 447 - Jiří Šrek 

 

1 Šrek Jiří Stav Janda Petr    4 Pelc Stanislav Stav Lidmila Petr 
1 150 80 2 230  26 134 70 4 204     1 149 71 4 220  101 147 59 3 206  
2 149 68 4 217  50 141 52 5 193     2 144 69 3 213  116 138 60 3 198  
Cel: 299 148 6 447 1   275 122 9 397 0     Cel: 293 140 7 433 1   285 119 6 404 0 
2 Vlček Miroslav  Flejšar Jiří    5 Blaslová Dana  Koubek Petr 
1 153 72 3 225  76 136 63 3 199     1 132 58 1 190  112 142 52 9 194  
2 150 53 4 203  97 129 53 5 182     2 132 60 3 192  90 144 70 2 214  
Cel: 303 125 7 428 1   265 116 8 381 0     Cel: 264 118 4 382 0   286 122 11 408 1 
3 Nová Ivana  Ondrušková Monika    6 Kuchař Martin  Hromada Ľubomír 
1 145 53 2 198  90 146 59 6 205     1 144 77 3 221  107 144 60 7 204  
2 144 63 1 207  87 143 67 4 210     2 153 40 5 193  102 144 54 5 198  
Cel: 289 116 3 405 0   289 126 10 415 1     Cel: 297 117 8 414 1   288 114 12 402 0 
Domácí celkem:        1745       764    35  2509      6        Hosté celkem:        1688      719   56    2407      2 
 
 
 
 
 
 
 



  SLOVAN K. VARY C 3012 6:2 2849 KK KARLOVY VARY 

 Zdeněk Kříž ml. 119   122  107 127 475   1:3   478   127 108   109 134 Jiří Hojsák 
 Lubomír Martinek 119   133  131 141 524   2:2   498   120 127   135 116 Libor Kupka 
 Lukáš Zeman 110   129  144 118 501   3:1   453   134 101   123 95 Jiří Gabriško 
 Johannes Luster 130   139  114 126 509   3:1   469   125 110   121 113 Miroslav Špaček 
 Jiří Šafr 111   125  114 117 467   2:2   473   108 131   118 116 Václav Zeman 
 Samuel Pavlík 150   133  130 123 536   3.5:0.5   478   131 102   122 123 Martina Sobotková 

rozhodčí: Lukáš Zeman 

Nejlepší výkon utkání: 536 - Samuel Pavlík 
1 Kříž ml. Zdeněk Hojsák Jiří STAV 2 Martinek Lubomír Kupka Libor 
1 85 34 4 119 0  84 43 2 127 1  -9 1 85 34 2 119 0  86 34 2 120 1  
2 86 36 2 122 1  74 34 4 108 0  20 2 97 36 3 133 1  91 36 3 127 0  
3 81 26 3 107 0  75 34 2 109 1  -6 3 91 40 3 131 0  90 45 3 135 1  
4 86 41 1 127 0  94 40 2 134 1  18 4 89 52 1 141 1  89 27 6 116 0  
Cel: 338 137 10 475 1 0 327 151 10 478 3 1 23 Cel: 362 162 9 524 2 1 356 142 14 498 2 0 
3 Zeman Lukáš Gabriško Jiří  4 Luster Johannes Špaček Miroslav 
1 86 24 6 110 0  98 36 4 134 1  -19 1 85 45 1 130 1  91 34 4 125 0  
2 94 35 2 129 1  75 26 3 101 0  57 2 95 44 3 139 1  85 25 6 110 0  
3 97 47 1 144 1  88 35 2 123 0  14 3 89 25 6 114 0  85 36 3 121 1  
4 92 26 7 118 1  79 16 10 95 0  36 4 90 36 2 126 1  79 34 4 113 0  
Cel: 369 132 16 501 3 1 340 113 19 453 1 0 88 Cel: 359 150 12 509 3 1 340 129 17 469 1 0 
5 Šafr Jiří Zeman Václav  6 Pavlík Samuel Sobotková Martina 
1 85 26 4 111 1  83 25 4 108 0  22 1 87 63 1 150 1  96 35 1 131 0  
2 90 35 2 125 0  87 44 1 131 1  25 2 92 41 2 133 1  81 21 6 102 0  
3 88 26 4 114 0  91 27 5 118 1  4 3 94 36 3 130 1  90 32 3 122 0  
4 92 25 2 117 1  81 35 2 116 0  1 4 87 36 2 123 1  88 35 3 123 1  
Cel: 355 112 12 467 2 0 342 131 12 473 2 1 52 Cel: 360 176 8 536 4 1 355 123 13 478 1 0 
Domácí celkem: 2143     869 67 3012 15 6 163 Hosté celkem: 2060     789 85 2849 10 2 

 
 

NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 120 hodů : 

Plné ZEMAN Lukáš Slovan KV 369 v K.Varech                  
Dorážka PAVLÍK Samuel Slovan K.Vary 176 v K.Varech 
Chyby PAVLÍK Samuel Slovan K.Vary   8 v K.Varech  

CELKEM    PAVLÍK   Samuel    Slovan K.Vary  536 v K.Varech  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 100 hodů : 

Plné VLČEK Miroslav TJ Jáchymov 303 v Jáchymově 
Dorážka ŠREK Jiří TJ Jáchymov 148 v Jáchymově 
Chyby NOVÁ Ivana TJ Jáchymov   3 v Jáchymově 

CELKEM        ŠREK         Jiří                TJ Jáchymov 447   v Jáchymově 

 

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

6x Jiří Šrek TJ Jáchymov 536.4* 8x Jiří Šrek TJ Jáchymov 112.42 447 

2x Samuel Pavlík Slovan KV C 536 5x František Seidl TJ Šabina 111.81 443 

3x František Seidl TJ Šabina 531.6* 7x Tomáš Seidl TJ Šabina 109.79 435 

5x Lubomír Martinek Slovan KV C 524 2x Samuel Pavlík Slovan KV C 108.9 536 

7x Tomáš Seidl TJ Šabina 522* 1x Stanislav Pelc TJ Jáchymov 108.9 433 

1x Stanislav Pelc TJ Jáchymov 519.6* 4x Miroslav Vlček TJ Jáchymov 107.64 428 



Celkové pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 543.20 361.3 181.9 2.9 5/5 (616) 
 2. Tomáš Seidl  TJ Šabina  537.29 362.9 174.4 6.8 5/5 (574) 
 3. František Seidl  TJ Šabina  528.46 359.8 168.7 6.1 4/5 (565) 
 4. Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 510.33 358.4 152.0 10.2 3/4 (528) 
 5. Marcel Toužimský  Slovan K. Vary C 509.80 347.1 162.7 8.0 5/5 (517) 
 6. Marek Zvěřina  TJ Šabina  509.78 346.5 163.3 7.6 5/5 (555.6) 
 7. Samuel Pavlík  Slovan K. Vary C 509.50 354.3 155.3 9.8 4/5 (536) 
 8. Jiří Beneš ml. TJ Šabina  509.16 356.5 152.6 8.9 5/5 (550) 
 9. Lukáš Zeman  Slovan K. Vary C 508.01 349.4 158.6 6.9 4/5 (539) 
 10. Vít Veselý  Kuželky Aš C 507.86 351.7 156.1 8.8 4/5 (579) 
 11. Kryštof Prouza  TJ Lomnice E 507.62 347.6 160.1 8.2 3/4 (537) 
 12. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 505.43 350.0 155.4 10.8 4/4 (534) 
 13. Lubomír Martinek  Slovan K. Vary C 504.41 346.5 157.9 9.2 4/5 (538) 
 14. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 501.60 344.0 157.6 7.4 5/5 (536) 
 15. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 501.55 348.2 153.4 11.3 4/5 (546) 
 16. Jan Ritschel  TJ Lomnice E 501.05 330.2 170.9 5.7 4/4 (527) 
 17. Jaromír Černý  TJ Šabina  494.94 354.2 140.7 10.5 5/5 (536.4) 
 18. Libor Kupka  KK Karlovy Vary 493.20 343.6 149.6 11.1 5/5 (547.2) 
 19. Jiří Šafr  Slovan K. Vary C 492.10 342.7 149.4 8.8 5/5 (544) 
 20. Petr Koubek  TJ Lomnice C 491.84 342.2 149.6 11.6 4/4 (526) 
 21. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 491.80 338.9 152.9 9.3 4/4 (554) 
 22. Štěpán Drofa  Kuželky Aš C 490.80 347.5 143.3 12.3 5/5 (540) 
 23. Irena Živná  TJ Jáchymov 486.98 340.8 146.2 9.2 5/5 (511.2) 
 24. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 485.28 339.6 145.7 9.0 5/5 (526.8) 
 25. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 482.36 338.7 143.7 9.2 5/5 (499) 
 26. Rudolf Schimmer  TJ Lomnice C 481.56 330.1 151.4 9.0 3/4 (529) 
 27. Vítězslav Vodehnal  KK Karlovy Vary 481.53 344.6 136.9 11.5 5/5 (518) 
 28. Johannes Luster  Slovan K. Vary C 480.24 343.8 136.4 13.4 4/5 (514) 
 29. Petr Janda  TJ Lomnice C 477.80 336.3 141.5 11.6 3/4 (522) 
 30. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 474.93 334.8 140.1 10.8 3/4 (521) 
 31. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 474.83 345.2 129.7 12.8 3/4 (487) 
 32. Filip Střeska  Kuž.Ji. Hazlov C 472.67 335.4 137.3 11.7 5/6 (509) 
 33. Jan Bartoš  Kuž.Ji. Hazlov C 470.76 339.4 131.3 12.6 6/6 (509) 
 34. Barbora Šimáčková  TJ Lomnice E 468.98 323.9 145.1 11.0 4/4 (526) 
 35. Jiří Hojsák  KK Karlovy Vary 468.00 335.5 132.5 14.0 5/5 (515) 
 36. Miloš Peka  Kuž.Ji. Hazlov C 467.01 331.6 135.5 14.3 5/6 (480) 
 37. Martin Kopač  Slovan K. Vary C 456.75 339.7 117.1 16.7 4/5 (492) 
 38. Silva Trousilová  TJ Lomnice E 453.48 312.6 140.9 11.7 4/4 (488) 
 39. Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 449.45 317.7 131.8 14.5 4/4 (514) 
 40. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 449.04 314.2 134.9 12.0 5/5 (480) 
 41. Miroslav Špaček  KK Karlovy Vary 448.65 320.5 128.2 13.3 4/5 (505) 
 42. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 448.21 325.1 123.1 14.3 4/5 (518) 
 43. Matyáš Bláha  Kuž.Ji. Hazlov C 441.13 316.3 124.9 16.5 6/6 (494.4) 
 44. Jiří Gabriško  KK Karlovy Vary 437.00 330.4 106.6 20.2 4/5 (466) 
 45. Tereza Janecká  TJ Lomnice E 432.31 318.4 114.0 18.9 4/4 (464) 
 46. Jaroslava Drsková  Kuželky Aš C 425.60 312.0 113.7 17.0 4/5 (457) 
  Ota Maršát  st. Kuželky Aš C 538.33 358.7 179.7 6.6 3/5 (569) 
  atd   

Sportovně technické informace: 

Starty náhradníků 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

21129 Martina Sobotková 01. 03. 2025 KK Karlovy Vary 



Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

Západočeské divize      –   15.kolo              1.kuž.liga dorostu skup. A – 13.kolo 
 
So. Újezd sv. K. - So. Zahořany  3:5 2629:2657 
Sn K.Vary B - TJ Lomnice B 6:2 3226:3217 
Kuž. Ji.Hazlov B - Sokol Útvina 5:3 3262:3150 
Kuželky Aš B - Loko Cheb A  7:1 3070:2842 
Slavoj Plzeň - Kuželky Aš A 6:2 3228:3109 
Loko Cheb B  - Sokol Teplá 4:4 2656:2693 
 
 1. Slavoj Plzeň 12 0 4 86.5 : 41.5   2960 24 
 2. TJ Lomnice B 10 2 4 75.5 : 52.5   2983 22 
 3. So. Zahořany 10 1 5 70.5 : 57.5   2912 21 
 4. Ji. Hazlov B 10 0 6 74.5 : 53.5   2868 20 
 5. Sokol Teplá 7 4 5 66.0 : 62.0   3003 18 
 6. Újezd sv. K. 8 0 8 65.0 : 63.0   2837 16 
 7. Loko Cheb A 8 0 8 64.0 : 64.0   2884 16 
 8. Sn K. Vary B 6 3 7 56.5 : 71.5   2768 15 
 9. Loko Cheb B 6 2 8 58.5 : 69.5   2766 14 
 10. So. Útvina 5 2 9 57.0 : 71.0   2954 12 
 11. Kuželky Aš B 5 2 10 62.5 : 73.5   2850 12 
 12. Kuželky Aš A 2 0 15 39.5 : 96.5   2803 4 

Olymp. Radotín - Žižkov Praha 2:0 1607:1559 
SKK Podbořany - Loko Ústí n.L. 2:0 1652:1465 
Teplice Letná - CB Dobřany 2:0 1663:1611 
Kuž. Ji. Hazlov - TJ Lomnice 0:2 1506:1673 
 
 

  
1. TJ Lomnice  10 0 3 20 : 6 1661 20 
2. CB Dobřany 9 0 4 18 : 8 1639 18 
3. SKK Podbořany 9 0 4 18 : 8 1598 18 
4. TJ Teplice Letná 8 0 5 16 : 10 1617 16 
5. TJ Jiskra Hazlov 7 0 6 14 : 12 1592 14 
6. SK Žižkov Praha 4 0 9 8 : 18 1582 8 
7. Olympia Radotín 4 0 9 8 : 18 1532 8 
8. Loko Ústí nad L. 1 0 12 2 : 24 1418 2 
 
 
 
 

V tabulce divize je zahrnuta předehrávka Aš B-Aš A. 

V kuželkářské lize dorostu (1.KLD) zbývá dohrát jedno kolo základní části. Nejlepší čtyři družstva z každé 
skupiny (A, B, C, D) postoupí do samostatného semifinále (A+B se koná v Kosmonosech,  C+D se koná v 
Ratíškovicích). Do vlastního finálového klání (ve Strakonicích 5. – 6. 4. 2025) postupují vždy 4 + 4 družstva z 
každého semifinále a nejúspěšnější družstvo získá titul MISTR ČR. 
Jak je patrné výše, semifinálová účast již nemůže uniknout družstvům TJ Lomnice a CB Dobřany. O hodně 
složitější to bude mít Hazlov, který hraje v posledním kole venku s družstvem CB Dobřany.  
Pozn. - Utkání základní části 1.KLD (čtyřčlenná družstva) se hrají na celkový součet družstva, přičemž se 
družstvu vždy započítají tři nejlepší výkony v utkání.  
 

 

Příště - v sobotu 8. března 2025   
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -   17.kolo . 
 

13:30 Slavoj Plzeň  - So.Újezd sv.Kř. 
09:00 Kuželky Aš A  - Loko Cheb B 
09:00 Sokol Teplá  - Slovan K.Vary B 
09:00 TJ Lomnice B  - Kuž.Ji.Hazlov B 
09:00 Sokol Útvina  - Kuželky Aš B 
09:00 Loko Cheb A  - Sokol Zahořany 

 

KARLOVARSKÝ KRAJ. PŘEBOR -      13.kolo.       KARLOVARSKÁ KRAJ. SOUTĚŽ      -   11.kolo.

 

17:00 TJ Lomnice E - TJ Jáchymov 
13:00 TJ Lomnice C - Slovan K.Vary C 
10:00 KK Karlovy Vary - TJ Šabina 
14:30 Kuž.Ji.Hazlov C - Kuželky Aš C 

PÁ:17 So.Útvina B - TJ Lomnice F 
09:00 TJ Šabina B - Loko Cheb C 
12:30 So.Teplá B - Kuželky Aš D 
09:00 TJ Jáchymov B - Loko Cheb D 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , 
e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


